МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА №3 имени Б.Г. Кривошея»

ПРИКАЗ

От 19.01.2021 № 01

Об утверждении Плана противодействия коррупции
в МАУДО «ДМШ № 3  имени Б.Г. Кривошея» на 2021 год

В целях реализации положений Национальной стратегии
противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента
Российской Федерации от 13.04.2010 № 460, решения Красноярского
городского Совета депутатов от 30.01.2020 № В-85 «Об утверждении
муниципальной программы по противодействию коррупции на 2020-2022
годы», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009
№ 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае»,
постановлением Главы города .от 05.02.2009 № 41 «О мерах но
противодействию коррупции», распоряжения администрации города
Красноярска от 28.01.2020 № 7-орг «Об утверждении Плана
противодействия коррупции в администрации города Красноярска на 2021
год», статьями 58,59 Устава города Красноярска,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План противодействия коррупции в МАУДО «ДМШ №
3 им. Б.Г. Кривошея» на 2021 год (далее -  План) согласно приложению.

2. Назначить лицом, ответственным за работу по противодействию
коррупции Мирук Елену Андреевну, инспектора по кадрам;

3. Для сбора и обобщения информации об исполнении мероприятий,
предусмотренных Планом, ответственным исполнителям представлять
информацию об исполнении мероприятий ответственному лицу по
итогам полугодия, года.

4. Секретарю-машинистке Мирук Е.А. ознакомить до 19.01.2021 под
роспись работников учреждения с Планом противодействия коррупции в
учреждении на 2021 год.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т.С. Романовская

		2022-01-29T23:30:33+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ Б.Г. КРИВОШЕЯ"
	Я одобряю этот документ

		2022-01-29T23:43:28+0700
	Романовская Татьяна Сергеевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа